
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня 2021 
 

Про внесення змін до рішень 
міської ради 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання від 12.11.2020 «Про найменування та 

визначення поштової адреси представницького органу місцевого 

самоврядування та його виконавчого органу», пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 

№14 від 01.12.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до назви та по тексту рішень міської ради згідно з додатком, 

замінивши у відповідних відмінках: 

- назву представницького органу «Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області»; 

- слова «Горішньоплавнівська міська об’єднана територіальна громада 

Полтавської області» словами «Горішньоплавнівська міська територіальна 

громада»; 

- слова «Горішньоплавнівська об’єднана територіальна громада 

Полтавської області» словами «Горішньоплавнівська міська територіальна 

громада». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано) Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 15 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

восьмого скликання 

14 грудня 2021 

 

 

 1. Рішення тридцять третьої сесії четвертого скликання від 23.12.2004 

«Про відшкодування втрат від недоотримання коштів за використання земель 

на території Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області». 

 2. Рішення дев’ятої сесії сьомого скликання від 19.04.2016 «Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівником 

підприємства, що перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області». 

 3. Рішення п’ятдесятої сесії сьомого скликання від 26.11.2019 «Про 

впорядкування процедури призначення керівника комунального 

некомерційного підприємства, яке відноситься до сфери охорони здоров’я та 

перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області». 

 4. Рішення тринадцятої сесії сьомого скликання від 12.07.2016 «Про 

застосування контрактної форми роботи у сфері культури та конкурсної 

процедури призначення керівників закладів культури, що перебувають у 

комунальній власності Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області». 

 5. Рішення п’ятдесят восьмої сесії сьомого скликання від 07.07.2020 «Про 

впорядкування процедури призначення керівника надавача соціальних послуг, 

що перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області». 

 6. Рішення п’ятдесятої сесії сьомого скликання від 26.11.2019 «Про 

затвердження Положення про порядок складання, затвердження фінансових 

планів підприємств, що перебувають у комунальній власності 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області». 

 

 

 

 

Начальник відділу економічного  
аналізу та контролю    (підписано) Віта ПЯТІНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


